平成２５年 １月
石川県電気使用合理化委員会

平成 24 年度「省エネルギー推進石川大会」

拝啓 新春の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
 平素は、当委員会活動に格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、２月は「省エネルギー月間」です。この月間行事の一環として、平成２４年度「省エネル

ギー推進石川大会」を下記の通り開催いたします。
 つきましては、時節がら何かとお忙しいことと存じますが、多数ご来聴くださいますようご案内

申し上げます。
敬 具

記

1. 日 時  平成２５年２月１９日（火）１３時３０分～１６時００分

2. 場 所  金沢都ホテル ７階【鳳凰の間】
           金沢市此花町６-１０  ☎０７６－２６１－２１２１

3. 内 容  (1) 表彰式 （１３時３０分～１３時５０分）
        (2) 講演会 （１４時００分～１６時００分）

   テーマ『 本社ビルの環境・省エネ改修～省エネで快適な執務環境の実現～ 』

      講師：新菱冷熱工業株式会社 首都圏事業本部

            省エネルギー(タスマニア)推進部 営業企画課長  冨 田 仁 氏

4. 主 催  石川県電気使用合理化委員会
    共 催  北陸電気使用合理化委員会、 ㈳日本電気技術者協会北陸支部
         北陸電力株式会社
    後 援  石川県
         ㈳日本電気協会 北陸支部

5. 連絡先  石川県電気使用合理化委員会事務局 (北陸電力㈱石川支店営業部内)
        宮田 昭彦
        電 話 ０７６－２３３－８８８０ （代表）
            ０９０－６８１８－３３８７（直通）
        ＦＡＸ ０７６－２３３－８８７６

以 上

参加費は無料です

平成 24年度「省エネルギー推進石川大会」

事前申込書
お申込み送信先ＦＡＸ番号：０７６－２３３－８８７６

問合せ先：０７６－２３３－８８８０（担当：宮田）

○ 大会運営および当日の受付けをスムーズに行うため、参加希望の方は本用紙に必要事項を記入し

ＦＡＸで事前申込みをお願い致します。（事前申し込みが無くとも当日の参加は可能です。）

○ 本申込み書の記載情報は、合理化委員会のセミナー運営以外には使用いたしません。

『 省エネルギー推進石川大会 』参加申込み
平成25年2 月19 日（火）13:30～16:00（受付13：00～） 金沢都ホテル

会社・事業所名

所 在 地
〒

申し込み

責任者名

（連絡先）

氏 名 所属・役職

電話番号 ＦＡＸ番号 Ｅメール

参加者

氏 名 所属・役職

氏 名 所属・役職

氏 名 所属・役職

氏 名 所属・役職

氏 名 所属・役職

締め切りは 2月 14日（木）

定員100名（先着順）

お申込み受付け返信欄

○申込みを受付けました。受付け番号

申込み3日以内に返信がない場合は，事務局までご連絡ください。

当日は、この申込書をご持参いただきますようお願いいたします。